1

陕路发〔2013〕85 号

关于组织参加厅直系统 2013 年度

专业技术人员继续教育培训的通知

各单位：

现将省交通运输厅人事处《关于做好厅直系统 2013 年度专业

技术人员继续教育工作的通知》（陕交人函﹝2013﹞170 号）予以

转发，请及时通知相关人员参加培训。

本次培训由集团公司统一组织安排，培训对象为集团中、高级

职称工程类、经济类专业技术人员，培训费 276 元/人(含培训费、

教材费)。报名表请于 7月 24 日前交集团人力资源部，联系人：田

苗，联系电话 83118853；需要安排食宿的请在报名表中注明。培

训费、教材费以及食宿等各项费用由各单位承担。

 2

特此通知。

附件：1.陕交人函〔2013〕170 号

      2.陕交培函〔2013〕2 号

      3.2013 年度专业技术人员继续教育培训报名表

二〇一三年七月十八日

主题词：继续  教育  通知

  抄送：各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室         2013 年 7 月 18 日发
                                                 共印 2 份